PRIMER CONVENIO MODIFICATORIO ITP-016/2024-1 AL
CONTRATO: ITP-016/2024, CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JULIO DE 2025

Base             Impuesto     Tipo Factor    Tasa ó Cuota      Importe

18,836.00 16.0 3,013.76%I.V.A. Tasa

Total

Subtotal

85,262.59

532,891.16

SEISCIENTOS DIECIOCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS 75/100 M.N.

618,153.75

I.V.A. 16%

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:
B/L7NkOdFXFUlGXdl4A+pc/u9kO7cI5RmV1FBF4xrAfjELRoHT 0T 52T WtyLoNjVHUsZVT MM83Xv5lfRdbRaST 47r8QK8SwIGaWoL